ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 487 ОТ 05.03.2019 г.
Об отклонении документации по планировке территории
 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, заключением № 23/2019 о результатах публичных слушаний, руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, постановляю:
 1. Отклонить и направить на доработку проект межевания территории, ограниченной улицами: Кленовая, Кедровая, Еловая, в части устранения замечаний РЭС г.Ковров АО «ОРЭС-Владимирская область» и ОАО «ЗиД», а также ввиду несоответствия проектного решения статье 11.7 Земельного кодекса Российской Федерации.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава города А.В. Зотов